



## **Ława. Postaw na produkty BIO! Znaleźliśmy sklep, w którym zdrową żywność kupisz bez przepłacania [ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2017.03.24



**Dla zdrowia, urody i samopoczucia - co najmniej z tych trzech ważnych powodów warto postawić na produkty BIO. To żywność w 100% organiczna, naturalna i pozbawiona "organizmów genetycznie modyfikowanych". Gdzie nie przepłacisz? W Ławie na zakupy wolne od jakichkolwiek wyrzutów sumienia zapraszamy do sklepu Ogród i Hobby z siedzibą przy ulicy Dąbrowskiego 18C.**

### **RAJ DLA MIŁOŚNIKÓW ZDROWEGO JEDZENIA**

BioEcoStory - to pełna nazwa linii w 100% naturalnej żywności, którą znajdziemy na półkach ławskiego sklepu Ogród i Hobby. Wśród produktów, które przysłużą się naszemu zdrowiu, urodzie, samopoczuciu czy odporności, znajdziemy m.in. mąki (np. jaglane, migdałowe, kokosowe, orkiszową czy owsianą bezglutenową) oraz szeroki wybór musli i ekologicznych płatków śniadaniowych bez żadnych zbędnych dodatków. Są też kasze, niegdyś królowe polskich stołów, później nieco zapomniane, a dzisiaj znowu przeżywające zasłużony renesans. Postaw na świetnie znaną gryczaną paloną albo jęczmienną lub eksperymentuj z kaszą kuskus, wielozbożową lub orkiszową.

Zapraszamy też miłośników miodów (oczywiście naturalnych), syropów i soków. Sklep ma również szeroki wybór octów oraz olejów, zarówno tych podstawowych, jak i kulinarnych nowości. Na

półkach nie brakuje też aromatycznych kaw, egzotycznych herbat i naturalnych suszonych ziół słynących ze zbawiennego wpływu na różne codzienne dolegliwości.

#### PORA UZUPEŁNIĆ SZAFKĘ Z PRZYPRAWAMI?

Mieszanki przyprawowe (w tym do kielbas) oraz tradycyjne przyprawy jednorodne - wybór tych niezbędnych w każdej kuchni dodatków w sklepie Ogród i Hobby może przyprawić o mały zawrót głowy. Fakt, że przyprawy są tu dostępne w dużych, ekonomicznych opakowaniach sprawia, że to świetne miejsce na zakupy nie tylko dla mieszkańców, ale nawet lokalnych restauratorów.

Do sklepu naprawdę warto zajrzeć i sprawdzić nie tylko jakość, ale i ceny. Dzięki współpracy ze starannie wybranymi, sprawdzonymi producentami sklep jest w stanie zaoferować ceny, które są konkurencyjne nawet w stosunku do wielkopowierzchniowych marketów.

#### DLA URODY. NATURALNIE, W ŚWIETNEJ CENIE

Paniom polecamy też wachlarz produktów, które mogą być wykorzystywane jako surowce kosmetyczne. Z tej kategorii wśród produktów cieszących się największym zainteresowaniem wymienić można powszechnie wykorzystywane w kosmetyce oleje jojoba, macadamia, arganowy oraz ze słodkich migdałów, ale także mniej znane olejki z mięty pieprzowej czy z kwiatów lawendy wąskolistnej o wspaniałych właściwościach. To także produkty naturalne z gwarancją najwyższej jakości. Dodatkową korzyścią jest konkurencyjna cena. W sklepie Ogród i Hobby o skórę i włosy zadbasz bez przepłacania - ceny są tu często znacznie niższe niż w drogeriach.

#### W DOMOWEJ GORZELNI

Chyba każdy ma w rodzinie lub wśród znajomych kogoś, kto na ważne uroczystości zawsze ma coś specjalnego w barku. Domowe wiśniówki, cytrynowki, miętówki... Zamiast wyliczać w nieskończoność, gorzelników-amatorów zapraszamy na zakupy. Kupimy tu m.in. destylatory, drożdże, pożywki i klarowiny, esencje smakowe, butelki, korki, kapsle i zakrętki, a dla poszukujących nowych inspiracji także książkowe przewodniki.

#### WĘDLINA Z MARKETU? LEPSZA BĘDZIE TA, KTÓRĄ ZROBISZ SAM

Zbliżające się święta wielkanocne to świetna okazja, by przygotować domową wędlinę. Wszystko, czego potrzebujemy, by zacząć lub by kontynuować pasję w tym zakresie, także znajdziemy w sklepie Ogród i Hobby. Polecamy drobny sprzęt, siatki i sznurki wędliniarskie, naturalne jelita i osłonki. Brakować będzie jedynie mięsa dobrej jakości, którym po odpowiednim przyprawieniu i uwędzeniu, ze smakiem zajadać się będzie cała rodzina.

#### TO TYLKO PRZYKŁADY! ODWIEDŹ I PRZEKONAJ SIĘ SAM

Szerokiego asortymentu sklepu właściwie nie sposób przedstawić w jednej publikacji. Dlatego zapraszamy do odwiedzin, zarówno tych tradycyjnych w siedzibie sklepu, jak i tych online.

Siedziba sklepu: Iława, ul. Dąbrowskiego 18C (pasaż handlowo-usługowy naprzeciwko Grand Hotelu Tiffi)

Prezentacja asortymentu i sprzedaż w internecie: <http://www.bimberland.pl/>, [www.bioecostory.pl](http://www.bioecostory.pl)

Masz pytania? Zadzwoń: 693 196 617.

Czy zdrowe, wartościowe, wysokiej jakości produkty spożywcze muszą być bardzo drogie? Z

pewnością nie, co udowadnia sklep Ogród i Hobby w Iławie.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01041>

Tekst sponsorowany, komentarze wyłączone.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44750-ilawa-postaw-na-produkty-bio-znalezlismy-sklep-w-ktorym-zdrowa-zywnosc-kupisz-bez-przeplacania-zdjecia>